

عنوان سند: ارزشیابی دانشجویان	بسمه تعالی دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل	کد درس: ۸۱
----------------------------------	---	------------

کارآموزی در عرصه بیماری های داخلی جراحی در بارداری

نام و نام خانوادگی دانشجو:	رشته و مقطع تحصیلی:	تعداد واحد:
تاریخ شروع و اتمام کارآموزی:	غیبت های مجاز:	غیبت های غیر مجاز:
مرکز آموزشی:		

ردیف	عنوان ارزشیابی اختصاصی طی ۱۰ روز کارآموزی موارد در ۱۵ بیمار انجام خواهد شد.	ارزشیابی			
		همیشه ۱	اغلب ۰/۷۵	گاهی ۰/۵۰	بندرت ۰/۲۵
۱	پوشش و ظاهر مناسب (یونیفورم) را رعایت می نماید.				
۲	دانشجو در محل کار آموزشی حضور منظم و فعال دارد.				
۳	اصول و شئونات اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید.				
۴	قادر به برقراری ارتباط مناسب با مربی، پرسنل، همتایان و مددجو می باشد.				
۵	محیط را برای پذیرش و معاینه بیمار (با حفظ حریم بیمار) آماده می نماید.				
۶	مسئولیت پذیر بوده و از منابع و امکانات موجود استفاده بهینه دارد.				
۷	شرح حال کامل از بیمار و مادر باردار می گیرد.				
۸	معاینه فیزیکی کامل از بیمار و مادر باردار را انجام می دهد..				
۹	موارد غیر طبیعی را با توجه به شرح حال و معاینه فیزیکی تشخیص می دهد.				
۱۰	درخواست و تفسیر آزمایشات پاراکلینیکی مهم را در موارد طبیعی و غیر طبیعی در بیماران انجام می دهد.				
۱۱	درخواست و تفسیر آزمایشات پاراکلینیکی مهم را در موارد طبیعی و غیر طبیعی در مادران باردار انجام می دهد.				
۱۲	اطلاعات مورد نیاز بیمار را از پرونده او اخذ می کند.				
۱۳	گزارش صحیح و دقیق وضعیت بیمار ادمیت شده را به مربی ارائه می دهد.				
۱۴	مشاهده ، تشخیص و ادراک اورژانس های داخلی و جراحی را انجام می دهد.				
۱۵	بیماریهای شایع داخلی را بر اساس شرح حال، معاینه فیزیکی و آزمایشات را در بیماران و زنان باردار شامل موارد زیر تشخیص می دهد:				
۱۶	بیماریهای قلبی - عروقی (تنگی و پرولاپس میترال، بیماری عروق کرونر، نارسایی قلبی، ترومبوفلیت و واریس و ...)				
۱۷	بیمار های تنفسی شایع (پنومونی، آسم، بیماریهای محدود کننده و ...) را تشخیص می دهد.				
۱۸	بیمار های خونی شایع (فقر آهن، تالاسمی و ...) را تشخیص می دهد.				
۱۹	بیمار های غد شایع (دیابت، تیروئید، شیهان، کوشینگ و ...) را تشخیص می دهد.				
۲۰	بیمار های شایع دستگاه ادراری (عفونت های کلیه و مجاری ادرار، نارسایی حاد و مزمن کلیه، گلوومرولونفریت و سنگ های ادراری و ...) را تشخیص می دهد.				
۲۱	بیمار های عفونی شایع (سرخجه، هپاتیت و ...) را تشخیص می دهد.				
۲۲	بیمار های گوارشی شایع (عفونت، اسهال، یبوست، خونریزی و ...) را تشخیص می دهد				
۲۳	بیمار های پوستی و آلرژی شایع (کهیر، خارش، قارچ، ویروس، انگل و ...) را تشخیص می دهد.				
۲۴	بیمار های اعصاب، حرکتی و کلاژن شایع (سردرد، صرع، سندرم تونل کارپ، آرتريت روماتوئید، لوپوس ، عفونت های استخوانی و مفاصل و ...) را تشخیص می دهد.				

					دهد	
					جراحی های شایع را به ویژه در زنان باردار (آپاندیسیت و پستان و تیروئید و) تشخیص می دهد.	۲۵
					از وضعیت بیمار گزارش صحیح و دقیق ارائه می دهد.	۲۶
					آموزش های لازم و برنامه مراقبتی به بیمار ارائه می دهد.	۲۷
					در امور محوله با رعایت اولویت ها سرعت عمل و احساس مسئولیت دارد.	۲۸
نمره دانشجو:						

نام و امضاء مربی: